

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ห้องอธิบดี ชั้น 6 zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันนุห์รี (CL1)	145.00	ตร.ม.	259.00	37,555.00	75.00	10,875.00	48,430.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	96.02	ม.	248.00	23,812.00	75.00	7,201.50	31,013.50	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	41.00	ตร.ม.	2,700.00	110,700.00	300.00	12,300.00	123,000.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	49.24	ตร.ม.	2,400.00	118,176.00	700.00	34,468.00	152,644.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	133.99	ตร.ม.	300.00	40,197.00	50.00	6,699.50	46,896.50	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.97	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,374.00	-	-	4,374.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	97.46	ตร.ม.	490.00	47,755.00	70.00	6,822.20	54,577.20	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	86.62	ตร.ม.	490.00	42,443.00	70.00	6,063.40	48,506.40	
	-ปูนปรับระดับ	183.00	ตร.ม.	150.00	27,450.00	-	-	27,450.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	123.00	เมตร	443.00	54,489.00	45.00	5,535.00	60,024.00	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้สูง ตามแบบ (B1) 0.45x6.30x2.75 ม.	1.00	ชุด	126,000.00	126,000.00	-	-	126,000.00	
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B2) 0.45x5.80x0.90 ม.	1.00	ชุด	98,600.00	98,600.00	-	-	98,600.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	9.62	ตร.ม.	1,712.00	16,469.00	-	-	16,469.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	8.84	ตร.ม.	1,391.00	12,296.00	-	-	12,296.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(6)	งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติก ชนิดทาภายใน	63.00	ตร.ม.	59.00	3,717.00	28.00	1,764.00	5,481.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	145.00	ตร.ม.	59.00	8,555.00	28.00	4,060.00	12,615.00	
	- สีพ่น	62.61	ตร.ม.	350.00	21,913.00	150.00	9,391.00	31,304.00	
	รวมงานห้องอธิบดี ชั้น 6 zone A							969,680.60	
2	ห้องรองอธิบดี 1 ชั้น 6 zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	105.00	ตร.ม.	259.00	27,195.00	75.00	7,875.00	35,070.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	65.25	ม.	248.00	16,182.00	75.00	4,893.75	21,075.75	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	25.00	ตร.ม.	2,700.00	67,500.00	300.00	7,500.00	75,000.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	46.00	ตร.ม.	2,400.00	110,400.00	700.00	32,200.00	142,600.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	97.00	ตร.ม.	300.00	29,100.00	50.00	4,850.00	33,950.00	
	- ชั้บวงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00	-	-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	76.00	ตร.ม.	490.00	37,240.00	70.00	5,320.00	42,560.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	56.00	ตร.ม.	490.00	27,440.00	70.00	3,920.00	31,360.00	
	-ปูนปรับระดับ	131.00	ตร.ม.	150.00	19,650.00	-	-	19,650.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	53.00	เมตร	443.00	23,479.00	45.00	2,385.00	25,864.00	
(4)	งาน Furniture built in								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตู้สูง ตามแบบ (B1) 0.45x4.00x2.60 ม.	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B2) 0.45x3.165x0.90 ม.	1.00	ชุด	53,805.00	53,805.00		-	53,805.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00		-	70,000.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP1)	1.00	ชุด	154,699.20	154,699.00		-	154,699.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP2)	1.00	ชุด	122,136.00	122,136.00		-	122,136.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	15.03	ตร.ม.	1,712.00	25,727.00		-	25,727.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	13.00	ตร.ม.	1,391.00	18,083.00		-	18,083.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	105.00	ตร.ม.	59.00	6,195.00	30.00	3,150.00	9,345.00	
	- สีพื้น	52.37	ตร.ม.	350.00	18,329.00	350.00	18,329.00	36,658.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 1 ชั้น 6 zone A							1,001,997.75	
3	ห้องรองอธิบดี 2 ชั้น 6 zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	81.00	ตร.ม.	259.00	20,979.00	75.00	6,075.00	27,054.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	59.45	ม.	248.00	14,743.00	75.00	4,458.75	19,201.75	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	17.00	ตร.ม.	2,700.00	45,900.00	300.00	5,100.00	51,000.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	40.79	ตร.ม.	2,400.00	97,896.00	700.00	28,553.00	126,449.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุมายภายหลัง ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	108.00	ตร.ม.	300.00	32,400.00	50.00	5,400.00	37,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	60.00	ตร.ม.	490.00	29,400.00	70.00	4,200.00	33,600.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	34.31	ตร.ม.	490.00	16,811.00	70.00	2,401.70	19,212.70	
	- ปูนปรับระดับ	94.00	ตร.ม.	150.00	14,100.00	-	-	14,100.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	67.00	เมตร	443.00	29,681.00	45.00	3,015.00	32,696.00	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้สูง ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	53,805.00	53,805.00		-	53,805.00	
	- ตู้ลิ้นชักโต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	72,000.00	72,000.00		-	72,000.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP3)	1.00	ชุด	87,240.00	87,240.00		-	87,240.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	15.08	ตร.ม.	1,712.00	25,816.00		-	25,816.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	5.46	ตร.ม.	1,391.00	7,594.00		-	7,594.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	81.00	ตร.ม.	59.00	4,779.00	28.00	2,268.00	7,047.00	
	- สีพื้น	48.56	ตร.ม.	350.00	16,996.00	150.00	7,284.00	24,280.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 2 ชั้น 6 zone A							723,310.45	
4	ห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 6 zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันนุห์รี (CL1)	95.00	ตร.ม.	259.00	24,605.00	75.00	7,125.00	31,730.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	64.05	ม.	248.00	15,884.00	75.00	4,803.75	20,687.75	
	- ผ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	25.00	ตร.ม.	2,700.00	67,500.00	300.00	7,500.00	75,000.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	50.34	ตร.ม.	2,400.00	120,816.00	700.00	35,238.00	156,054.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุนลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุนภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	95.06	ตร.ม.	300.00	28,518.00	50.00	4,753.00	33,271.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุนลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00	-	-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	73.07	ตร.ม.	490.00	35,804.00	70.00	5,114.90	40,918.90	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	40.36	ตร.ม.	490.00	19,776.00	70.00	2,825.20	22,601.20	
	- ปูนปรับระดับ	113.00	ตร.ม.	150.00	16,950.00	-	-	16,950.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุนภายหลัง)	67.00	เมตร	443.00	29,681.00	45.00	3,015.00	32,696.00	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้สูง ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	53,805.00	53,805.00	-	-	53,805.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP4)	1.00	ชุด	157,032.00	157,032.00	-	-	157,032.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP5)	1.00	ชุด	78,516.00	78,516.00	-	-	78,516.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	15.34	ตร.ม.	1,712.00	26,262.00	-	-	26,262.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	5.72	ตร.ม.	1,391.00	7,956.00	-	-	7,956.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	95.00	ตร.ม.	59.00	5,605.00	28.00	2,660.00	8,265.00	
	- สีพ่น	58.11	ตร.ม.	350.00	20,338.00	150.00	8,716.00	29,054.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 6 zone A							945,213.85	
5	ห้องรองอธิบดี 4 ชั้น 6 zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	88.18	ตร.ม.	259.00	22,838.00	75.00	6,613.50	29,451.50	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	67.75	ม.	248.00	16,802.00	75.00	5,081.25	21,883.25	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	16.84	ตร.ม.	2,700.00	45,468.00	300.00	5,052.00	50,520.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	29.39	ตร.ม.	2,400.00	70,536.00	700.00	20,573.00	91,109.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	91.71	ตร.ม.	300.00	27,513.00	50.00	4,585.50	32,098.50	
	- ชีววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00	-	-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	66.18	ตร.ม.	490.00	32,428.00	70.00	4,632.60	37,060.60	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	44.72	ตร.ม.	490.00	21,912.00	70.00	3,130.40	25,042.40	
	- ปูนปรับระดับ	110.00	ตร.ม.	150.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	52.40	เมตร	443.00	23,213.00	45.00	2,358.00	25,571.00	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้สูง ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	53,805.00	53,805.00	-	-	53,805.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตู้อัดผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00		-	70,000.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP6)	1.00	ชุด	87,240.00	87,240.00		-	87,240.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP7)	1.00	ชุด	52,344.00	52,344.00		-	52,344.00	
(5)	งานฝ้าม่าน								
	- ฝ้าม่าน2ชั้น ฝ้าโปร่งแสง/ฝ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	35.88	ตร.ม.	1,712.00	61,426.00		-	61,426.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	12.22	ตร.ม.	1,391.00	16,998.00		-	16,998.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	88.18	ตร.ม.	59.00	5,202.00	28.00	2,469.00	7,671.00	
	- สีพื้น	35.70	ตร.ม.	350.00	12,495.00	150.00	5,355.00	17,850.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 4 ชั้น 6 zone A							780,985.25	
6	ห้องรับรอง ชั้น 6 zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	25.63	ตร.ม.	259.00	6,638.00	75.00	1,922.25	8,560.25	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	48.40	ตร.ม.	300.00	14,520.00	50.00	2,420.00	16,940.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	25.63	ตร.ม.	490.00	12,558.00	70.00	1,794.10	14,352.10	
	- ปูนปรับระดับ	25.00	ตร.ม.	150.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	19.80	เมตร	443.00	8,771.00	45.00	891.00	9,662.00	
(4)	งานฝ้าม่าน								
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	6.76	ตร.ม.	1,391.00	9,403.00		-	9,403.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	ห้องPantry 2 ชั้น 6 zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	15.68	ตร.ม.	259.00	4,061.00	75.00	1,176.00	5,237.00	
(2)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	15.68	ตร.ม.	490.00	7,683.00	70.00	1,097.60	8,780.60	
	- ปูนปรับระดับ	15.00	ตร.ม.	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	12.70	เมตร	443.00	5,626.00	45.00	571.50	6,197.50	
(3)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP9)	1.00	ชุด	157,032.00	157,032.00	-	-	157,032.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	7.28	ตร.ม.	1,391.00	10,126.00	-	-	10,126.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติก ชนิดทาภายใน	24.50	ตร.ม.	70.00	1,715.00	28.00	686.00	2,401.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	15.68	ตร.ม.	59.00	925.00	28.00	439.00	1,364.00	
	- สีพ่น	1.27	ตร.ม.	350.00	444.00	150.00	190.00	634.00	
	รวมงานห้องPantry 2 ชั้น 6 zone A							194,022.10	
9	ห้องประชุม ชั้น 6 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม. ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00	เมตร	248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอรินเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอรินเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้อัดยาง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,500.00	37,500.00	500.00	7,500.00	45,000.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	50.00	1,350.00	4,671.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	47.00	ตร.ม.	59.00	2,773.00	30.00	1,410.00	4,183.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 6 ZONE A							237,178.00	
10	ห้องประชุม ชั้น 7 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00	เมตร	248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอรินเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอรินเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้อัดยาง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,500.00	37,500.00	500.00	7,500.00	45,000.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1 ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	47.00	ตร.ม.	59.00	2,773.00	28.00	1,316.00	4,089.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 7 ZONE A							236,814.00	
11	ห้องประชุม ชั้น 8 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00	เมตร	248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอ์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอ์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้อัดยาง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	500.00	7,500.00	40,500.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1 ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	ห้องประชุม ชั้น 12 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม. ฉาบเรียบ	93.00	ตร.ม.	259.00	24,087.00	75.00	6,975.00	31,062.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	34.00	เมตร	248.00	8,432.00	75.00	2,550.00	10,982.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอ์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	35.00	ตร.ม.	2,000.00	70,000.00	500.00	17,500.00	87,500.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอ์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้อัดยาง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	18.00	ตร.ม.	2,200.00	39,600.00	500.00	9,000.00	48,600.00	
	- เส้น Stainless ตัว U ขนาด 10 มม.	15.00	เมตร	317.00	4,755.00	50.00	750.00	5,505.00	
	- เส้น Stainless ขนาด 1ซม.	54.00	เมตร	317.00	17,118.00	50.00	2,700.00	19,818.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หน้า 1 มม.	24.00	เมตร	123.00	2,952.00	40.00	960.00	3,912.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หน้าไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	84.00	ตร.ม.	490.00	41,160.00	70.00	5,880.00	47,040.00	
	- ปูนปรับระดับ	84.00	ตร.ม.	150.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	93.00	ตร.ม.	59.00	5,487.00	28.00	2,604.00	8,091.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 12 ZONE A							239,762.00	
14	ห้องประชุม ชั้น 13 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00	เมตร	248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้้อย่าง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้้อย่าง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	500.00	7,500.00	40,500.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1 ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หน้าไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1 ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	47.00	ตร.ม.	59.00	2,773.00	28.00	1,316.00	4,089.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 13 ZONE A							232,314.00	
15	ห้องประชุม ชั้น 15 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00	เมตร	248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้้อย่าง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้อัดยาง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	500.00	7,500.00	40,500.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หน้าไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,350.00	6,075.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	47.00	ตร.ม.	59.00	2,773.00	28.00	1,316.00	4,089.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 15 ZONE A							231,693.00	
16	ห้องประชุม ชั้น 16 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00		248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรูลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้อัดยาง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	500.00	7,500.00	40,500.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หน้าไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,350.00	6,075.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	47.00	ตร.ม.	59.00	2,773.00	28.00	1,316.00	4,089.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 16 ZONE A							231,693.00	
17	ห้องประชุม ชั้น 17 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00		248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้อัดยาง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	500.00	7,500.00	40,500.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	-ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	47.00	ตร.ม.	59.00	2,773.00	28.00	1,316.00	4,089.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 17 ZONE A							232,314.00	
18	ห้องประชุม ZONE A ชั้น 18								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอรินเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้้อย่าง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	33.00	ตร.ม.	2,000.00	66,000.00	500.00	16,500.00	82,500.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- ผนัง WALL PAPER	27.00	ตร.ม.	300.00	8,100.00	50.00	1,350.00	9,450.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หน้าไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	46.00	ตร.ม.	490.00	22,540.00	70.00	3,220.00	25,760.00	
	-ปูนปรับระดับ	46.00	ตร.ม.	150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หน้า 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	47.00	ตร.ม.	59.00	2,773.00	28.00	1,316.00	4,089.00	
	รวมงานห้องประชุม ZONE A ชั้น 18							155,494.00	
19	ห้องประชุม ชั้น 19 ZONE A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	47.00	ตร.ม.	259.00	12,173.00	75.00	3,525.00	15,698.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.00	เมตร	248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอรินเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้้อย่าง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	48.00	ตร.ม.	2,000.00	96,000.00	500.00	24,000.00	120,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม.								
	- โครงไม้เฟอรินเจอร์ @ 0.40x0.40 cm. กรูไม้้อย่าง 4 mm. ติด glasskote (สีดำ	15.00	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	500.00	7,500.00	40,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมที่ดิน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	15.08	ตร.ม.	1,712.00	25,816.00		-	25,816.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	5.46	ตร.ม.	1,391.00	7,594.00		-	7,594.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	83.71	ตร.ม.	59.00	4,938.00	28.00	2,343.00	7,281.00	
	- สีพ่น	47.93	ตร.ม.	350.00	16,775.00	150.00	7,189.00	23,964.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 2 ชั้น 6 zone B							714,923.42	
4	ห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 6 zone B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	97.06	ตร.ม.	259.00	25,138.00	75.00	7,279.50	32,417.50	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	64.25	ม.	248.00	15,934.00	75.00	4,818.75	20,752.75	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	24.65	ตร.ม.	2,700.00	66,555.00	300.00	7,395.00	73,950.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	50.35	ตร.ม.	2,400.00	120,840.00	700.00	35,245.00	156,085.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุนลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุนภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	103.37	ตร.ม.	300.00	31,011.00	50.00	5,168.50	36,179.50	
	- ชั้บวงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุนลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	76.74	ตร.ม.	490.00	37,602.00	70.00	5,371.80	42,973.80	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	43.74	ตร.ม.	490.00	21,432.00	70.00	3,061.80	24,493.80	
	- ปูนปรับระดับ	119.00	ตร.ม.	150.00	17,850.00	-	-	17,850.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุนภายหลัง)	68.90	เมตร	443.00	30,522.00	45.00	3,100.50	33,622.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	53,805.00	53,805.00		-	53,805.00	
	- ตู้สูง ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00		-	60,000.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP4)	1.00	ชุด	78,516.00	78,516.00		-	78,516.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	15.34	ตร.ม.	1,712.00	26,262.00		-	26,262.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	5.72	ตร.ม.	1,391.00	7,956.00		-	7,956.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	97.06	ตร.ม.	59.00	5,726.00	28.00	2,717.00	8,443.00	
	- สีพื้น	58.31	ตร.ม.	350.00	20,408.00	150.00	8,746.00	29,154.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 6 zone B							786,875.85	
5	ห้องรองอธิบดี 4 ชั้น 6 zone B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	95.66	ตร.ม.	259.00	24,775.00	75.00	7,174.50	31,949.50	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	54.45	ม.	248.00	13,503.00	75.00	4,083.75	17,586.75	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	16.84	ตร.ม.	2,700.00	45,468.00	300.00	5,052.00	50,520.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	43.08	ตร.ม.	2,400.00	103,392.00	700.00	30,156.00	133,548.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	91.70	ตร.ม.	300.00	27,510.00	50.00	4,585.00	32,095.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(2)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	25.26	ตร.ม.	490.00	12,377.00	70.00	1,768.20	14,145.20	
	-ปูนปรับระดับ	25.00	ตร.ม.	150.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	19.50	เมตร	443.00	8,638.00	45.00	877.50	9,515.50	
(3)	งานผ้าม่าน								
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	6.76	ตร.ม.	1,391.00	9,403.00		-	9,403.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	62.17	ตร.ม.	59.00	3,668.00	28.00	1,740.00	5,408.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	25.26	ตร.ม.	59.00	1,490.00	28.00	707.00	2,197.00	
	- สีพ่น	1.95	ตร.ม.	350.00	682.00	150.00	292.00	974.00	
	รวมงานห้องรับรอง ชั้น 6 zone B							53,829.20	
7	ห้องPantry 1 ชั้น 6 zone B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	26.60	ตร.ม.	259.00	6,889.00	75.00	1,995.00	8,884.00	
(2)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	26.60	ตร.ม.	490.00	13,034.00	120.00	3,192.00	16,226.00	
	-ปูนปรับระดับ	26.00	ตร.ม.	150.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	18.90	เมตร	443.00	8,372.00	45.00	850.50	9,222.50	
(3)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP7)	1.00	ชุด	157,032.00	157,032.00		-	157,032.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	7.28	ตร.ม.	1,391.00	10,126.00		-	10,126.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(5)	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	70.10	ตร.ม.	59.00	4,135.00	28.00	1,962.00	6,097.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	26.60	ตร.ม.	59.00	1,569.00	28.00	744.00	2,313.00	
	- สีพ่น	1.89	ตร.ม.	350.00	661.00	150.00	283.00	944.00	
	รวมงานห้องPantry 1 ชั้น 6 zone B							214,744.50	
8	ห้องประชุม ชั้น 7 ZONE B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	38.00	ตร.ม.	259.00	9,842.00	75.00	2,850.00	12,692.00	
	- ฝ้าตกแต่ง โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9มม. ยึดไม้อัด 4 มม.	14.00	ตร.ม.	1,500.00	21,000.00	500.00	7,000.00	28,000.00	
	ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	14.00	เมตร	248.00	3,472.00	75.00	1,050.00	4,522.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	14.00	ตร.ม.	2,000.00	28,000.00	500.00	7,000.00	35,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทาสีดำ								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40x0.40 ซม. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต ลายไม้	21.00	ตร.ม.	2,200.00	46,200.00	500.00	10,500.00	56,700.00	
	เว้นร่อง 10 มม. ฝังเส้น								
	- ผนัง WALL PAPER	20.00	ตร.ม.	300.00	6,000.00	50.00	1,000.00	7,000.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	47.00	ตร.ม.	490.00	23,030.00	70.00	3,290.00	26,320.00	
	-ปูนปรับระดับ	47.00	ตร.ม.	150.00	7,050.00	-	-	7,050.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	26.00	เมตร	208.00	5,408.00	40.00	1,040.00	6,448.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าตกแต่ง โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9มม.	18.00	ตร.ม.	1,500.00	27,000.00	500.00	9,000.00	36,000.00	
	ยัดไม้อัด 4 มม. ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	15.00	เมตร	248.00	3,720.00	75.00	1,125.00	4,845.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนตลายไม้	23.00	ตร.ม.	2,000.00	46,000.00	500.00	11,500.00	57,500.00	
	เว้นร่อง 5 มม.ภายในร่องทำสีดำ								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์กรูไม้อัดยาง 4 มม.ติดลามิเนตลายไม้	3.00	ตร.ม.	2,000.00	6,000.00	500.00	1,500.00	7,500.00	
	- ผนัง WALL PAPER	16.00	ตร.ม.		-		-	-	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	24.00	เมตร	123.00	2,952.00	40.00	960.00	3,912.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	51.00	ตร.ม.	490.00	24,990.00	70.00	3,570.00	28,560.00	
	-ปูนปรับระดับ	51.00	ตร.ม.	150.00	7,650.00	-	-	7,650.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	46.00	ตร.ม.	59.00	2,714.00	28.00	1,288.00	4,002.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 11 ZONE B							172,029.00	
12	ห้องประชุม ชั้น 12 ZONE B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าตกแต่ง โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9มม.	19.00	ตร.ม.	1,500.00	28,500.00	500.00	9,500.00	38,000.00	
	ยัดไม้อัด 4 มม. ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	15.00	เมตร	248.00	3,720.00	75.00	1,125.00	4,845.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมการปกครอง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. ติด glasskote (สีดำ)	13.00	ตร.ม.	2,200.00	28,600.00	500.00	6,500.00	35,100.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม.หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	-ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม.หนา 1 มม.	24.00	เมตร	208.00	4,992.00	40.00	960.00	5,952.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 13 ZONE B							246,773.00	
14	ห้องประชุม ชั้น 15 ZONE B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าตกแต่ง โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9มม.	19.00	ตร.ม.	1,500.00	28,500.00	500.00	9,500.00	38,000.00	
	ยึดไม้อัด 4 มม. ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	15.00	เมตร	248.00	3,720.00	75.00	1,125.00	4,845.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรูลามิเนตลายไม้	45.00	ตร.ม.	2,000.00	90,000.00	500.00	22,500.00	112,500.00	
	เว้นร่อง 5 มม.ภายในร่องทำสีดำ								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. ติด glasskote (สีดำ)	13.00	ตร.ม.	2,200.00	28,600.00	500.00	6,500.00	35,100.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม.หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมพัฒนาชุมชน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	ห้องอธิบดี ชั้น 15 zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	158.32	ตร.ม.	259.00	41,004.00	75.00	11,874.00	52,878.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30.94	ม.	248.00	7,673.00	75.00	2,320.50	9,993.50	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	17.92	ตร.ม.	2,400.00	43,008.00	300.00	5,376.00	48,384.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	33.33	ตร.ม.	2,400.00	79,980.00	700.00	23,327.50	103,307.50	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุนลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	217.12	ตร.ม.	300.00	65,135.00	50.00	10,855.90	75,990.90	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุนลายภายหลัง	1.42	ลบ.ฟ.	4,525.00	6,417.00	-	-	6,417.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	47.89	ตร.ม.	490.00	23,466.00	70.00	3,352.30	26,818.30	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	119.33	ตร.ม.	490.00	58,471.00	70.00	8,353.10	66,824.10	
	-ปูนปรับระดับ	160.00	ตร.ม.	150.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- บั้วพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	111.50	เมตร	443.00	49,394.00	45.00	5,017.50	54,411.50	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	54,400.00	54,400.00	-	-	54,400.00	
	- ตู้สูง ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	41.86	ตร.ม.	1,712.00	71,664.00	-	-	71,664.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	18.98	ตร.ม.	1,391.00	26,401.00	-	-	26,401.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมพัฒนาชุมชน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(6)	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	104.35	ตร.ม.	59.00	6,156.00	28.00	2,921.00	9,077.00	
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	158.32	ตร.ม.	59.00	9,340.00	28.00	4,432.00	13,772.00	
	- สีพ่น	45.55	ตร.ม.	350.00	15,940.00	150.00	6,831.00	22,771.00	
	รวมงานห้องอธิบดี ชั้น 15 zone C							768,109.80	
2	ห้องรองอธิบดี 1 ชั้น 15 zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันนุห์รี (CL1)	82.80	ตร.ม.	259.00	21,445.00	97.00	8,031.60	29,476.60	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	33.20	ม.	248.00	8,233.00	75.00	2,490.00	10,723.00	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	14.70	ตร.ม.	2,400.00	35,280.00	300.00	4,410.00	39,690.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	48.79	ตร.ม.	2,400.00	117,105.00	700.00	34,155.80	151,260.80	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุนลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	78.95	ตร.ม.	300.00	23,685.00	50.00	3,947.50	27,632.50	
	- ชั๊ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุนลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	48.26	ตร.ม.	490.00	23,647.00	70.00	3,378.20	27,025.20	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	46.50	ตร.ม.	490.00	22,785.00	70.00	3,255.00	26,040.00	
	- ปูนปรับระดับ	104.00	ตร.ม.	150.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	60.79	เมตร	443.00	26,929.00	45.00	2,735.55	29,664.55	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้สูง ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00		-	64,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมพัฒนาชุมชน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00		-	37,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00		-	37,000.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	37.18	เมตร	1,712.00	63,652.00		-	63,652.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	7.54	เมตร	1,391.00	10,488.00		-	10,488.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	82.80	ตร.ม.	59.00	4,885.00	28.00	2,318.00	7,203.00	
	- สีพื้น	55.94	ตร.ม.	350.00	19,580.00	150.00	8,391.00	27,971.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 1 ชั้น 15 zone C							608,841.65	
3	ห้องรองอธิบดี 2 ชั้น 15 zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	82.43	ตร.ม.	259.00	21,349.00	75.00	6,182.25	27,531.25	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	34.20	ม.	248.00	8,481.00	75.00	2,565.00	11,046.00	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	15.73	ตร.ม.	2,400.00	37,752.00	300.00	4,719.00	42,471.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	52.02	ตร.ม.	2,400.00	124,848.00	700.00	36,414.00	161,262.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	87.01	ตร.ม.	300.00	26,103.00	50.00	4,350.50	30,453.50	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	47.45	ตร.ม.	490.00	23,250.00	70.00	3,321.50	26,571.50	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	47.06	ตร.ม.	490.00	23,059.00	70.00	3,294.20	26,353.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมพัฒนาชุมชน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-ปูนปรับระดับ	94.00	ตร.ม.	150.00	14,100.00	-	-	14,100.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	61.50	เมตร	443.00	27,244.00	45.00	2,767.50	30,011.50	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้สูง ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00		-	64,000.00	
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00		-	37,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00		-	37,000.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	18.46	ตร.ม.	1,712.00	31,603.00		-	31,603.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	82.43	ตร.ม.	59.00	4,863.00	28.00	2,308.00	7,171.00	
	- สีพ่น	59.24	ตร.ม.	350.00	20,734.00	150.00	8,886.00	29,620.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 2 ชั้น 15 zone C							580,608.95	
4	ห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 15 zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	81.58	ตร.ม.	259.00	21,129.00	75.00	6,118.50	27,247.50	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	33.90	ม.	248.00	8,407.00	75.00	2,542.50	10,949.50	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	15.47	ตร.ม.	2,400.00	37,128.00	300.00	4,641.00	41,769.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอ์ร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	51.62	ตร.ม.	2,400.00	123,888.00	700.00	36,134.00	160,022.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	116.13	ตร.ม.	380.00	44,129.00	100.00	11,613.00	55,742.00	
	- ชั๊ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมพัฒนาชุมชน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมพัฒนาชุมชน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมพัฒนาชุมชน ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	30.00	ตร.ม.	59.00	1,770.00	28.00	840.00	2,610.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 12 ZONE C							100,525.00	
13	ห้องประชุมย่อย สำนักตรวจราชการ ชั้น 13 ZONE C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	30.00	ตร.ม.	259.00	7,770.00	75.00	2,250.00	10,020.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรูลามิเนตลายไม้	17.12	ตร.ม.	2,000.00	34,240.00	500.00	8,560.00	42,800.00	
	เว้นร่อง 5 มม.ภายในร่องทำสีดำ								
	- ผนัง WALL PAPER	32.24	ตร.ม.	300.00	9,672.00	50.00	1,612.00	11,284.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	20.10	เมตร	123.00	2,472.30	40.00	804.00	3,276.30	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	30.00	ตร.ม.	490.00	14,700.00	70.00	2,100.00	16,800.00	
	-ปูนปรับระดับ	30.00	ตร.ม.	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	16.70	เมตร	208.00	3,473.60	40.00	668.00	4,141.60	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	30.00	ตร.ม.	59.00	1,770.00	28.00	840.00	2,610.00	
	รวมงานห้องประชุมย่อย สำนักตรวจราชการ ชั้น 13 ZONE C							95,431.90	
14	ห้องประชุมย่อย สำนักงานกลุ่มตำแหน่งที่ปฏิบัติงาน ศอ.บต. ชั้น 13 ZONE C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL5 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	20.00	ตร.ม.	259.00	5,180.00	75.00	1,500.00	6,680.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปรงแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	41.86	ตร.ม.	1,712.00	71,664.00	-	-	71,664.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	8.84	ตร.ม.	1,391.00	12,296.00	-	-	12,296.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	148.12	ตร.ม.	59.00	8,739.00	28.00	4,147.00	12,886.00	
	- สีพื้น	77.99	ตร.ม.	350.00	27,296.00	150.00	11,698.00	38,994.00	
	รวมงานห้องอธิบดี ชั้น 16 zone D							1,161,004.15	
2	ห้องรองอธิบดี 1 ชั้น 16 zone D								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	108.61	ตร.ม.	259.00	28,129.00	75.00	8,145.75	36,274.75	
	- ผ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	65.25	ม.	248.00	16,182.00	75.00	4,893.75	21,075.75	
	- ผ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	24.65	ตร.ม.	2,400.00	59,160.00	300.00	7,395.00	66,555.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	51.39	ตร.ม.	2,400.00	123,336.00	700.00	35,973.00	159,309.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	91.14	ตร.ม.	300.00	27,342.00	50.00	4,557.00	31,899.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00	-	-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	71.01	ตร.ม.	490.00	34,794.00	70.00	4,970.70	39,764.70	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	50.70	ตร.ม.	490.00	24,843.00	70.00	3,549.00	28,392.00	
	-ปูนปรับระดับ	121.00	ตร.ม.	150.00	18,150.00	-	-	18,150.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	65.60	เมตร	443.00	29,060.00	45.00	2,952.00	32,012.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปรงแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	15.34	ตร.ม.	1,712.00	26,262.00	-	-	26,262.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	5.72	ตร.ม.	1,391.00	7,956.00	-	-	7,956.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	96.91	ตร.ม.	59.00	5,717.00	30.00	2,907.00	8,624.00	
	- สีพื้น	58.59	ตร.ม.	350.00	20,506.00	350.00	20,506.00	41,012.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 16 zone D							772,308.70	
5	ห้องรองอธิบดี 4 ชั้น 6 zone D								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	92.73	ตร.ม.	259.00	24,017.00	75.00	6,954.75	30,971.75	
	- ผ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	54.45	ม.	248.00	13,503.00	75.00	4,083.75	17,586.75	
	- ผ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	16.84	ตร.ม.	2,400.00	40,416.00	300.00	5,052.00	45,468.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	43.08	ตร.ม.	2,400.00	103,392.00	700.00	30,156.00	133,548.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	91.71	ตร.ม.	300.00	27,513.00	50.00	4,585.50	32,098.50	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00	-	-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	61.16	ตร.ม.	490.00	29,968.00	70.00	4,281.20	34,249.20	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	44.53	ตร.ม.	490.00	21,819.00	70.00	3,117.10	24,936.10	
	-ปูนปรับระดับ	105.00	ตร.ม.	150.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	55.80	เมตร	443.00	24,719.00	45.00	2,511.00	27,230.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ห้องอธิบดี ชั้น 17 zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควีนบุรี่ (CL1)	105.32	ตร.ม.	259.00	27,277.00	75.00	7,899.00	35,176.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21.30	ม.	248.00	5,282.00	75.00	1,597.50	6,879.50	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	56.36	ตร.ม.	2,400.00	135,264.00	300.00	16,908.00	152,172.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	49.09	ตร.ม.	2,400.00	117,816.00	700.00	34,363.00	152,179.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	105.39	ตร.ม.	300.00	31,616.00	50.00	5,269.40	36,885.40	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	154.60	ตร.ม.	490.00	75,754.00	70.00	10,822.00	86,576.00	
	-ปูนปรับระดับ	154.00	ตร.ม.	150.00	23,100.00	-	-	23,100.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	60.91	เมตร	443.00	26,983.00	45.00	2,740.95	29,723.95	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	47,600.00	47,600.00		-	47,600.00	
	- ตู้สูง ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00		-	60,000.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	64.74	ตร.ม.	1,712.00	110,834.00		-	110,834.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	105.32	ตร.ม.	59.00	6,213.00	28.00	2,948.00	9,161.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีพื้น	56.25	ตร.ม.	350.00	19,687.00	150.00	8,437.00	28,124.00	
	รวมงานห้องอธิบดี ชั้น 17 zone E							862,825.85	
2	หน้าห้องอธิบดี ชั้น 17 zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	104.59	ตร.ม.	259.00	27,088.00	75.00	7,844.25	34,932.25	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	107.74	ตร.ม.	300.00	32,322.00	50.00	5,387.00	37,709.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	101.64	ตร.ม.	490.00	49,803.60	70.00	7,114.80	56,918.40	
	- ปูนปรับระดับ	101.00	ตร.ม.	150.00	15,150.00	-	-	15,150.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	50.80	เมตร	443.00	22,504.00	45.00	2,286.00	24,790.00	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP1)	1.00	ชุด	164,462.00	164,462.00		-	164,462.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	37.59	ตร.ม.	70.00	2,631.00	28.00	1,052.00	3,683.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	104.59	ตร.ม.	59.00	6,170.00	28.00	2,928.00	9,098.00	
	- สีพื้น	5.08	ตร.ม.	350.00	1,778.00	150.00	762.00	2,540.00	
	รวมงานหน้าห้องอธิบดี ชั้น 17 zone E							349,282.65	
3	ห้องรองอธิบดี 1 ชั้น 17 zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องรองอธิบดี 1 ชั้น 17 zone E							803,179.95	
4	ห้องรองอธิบดี 2 ชั้น 17 zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	108.36	ตร.ม.	259.00	28,065.00	75.00	8,127.00	36,192.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21.30	ม.	248.00	5,282.00	75.00	1,597.50	6,879.50	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	27.59	ตร.ม.	2,400.00	66,216.00	300.00	8,277.00	74,493.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	31.16	ตร.ม.	2,400.00	74,784.00	700.00	21,812.00	96,596.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	85.55	ตร.ม.	300.00	25,665.00	50.00	4,277.50	29,942.50	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	66.62	ตร.ม.	490.00	32,643.00	70.00	4,663.40	37,306.40	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	60.82	ตร.ม.	490.00	29,801.00	70.00	4,257.40	34,058.40	
	- ปูนปรับระดับ	126.00	ตร.ม.	150.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	71.00	เมตร	443.00	31,453.00	45.00	3,195.00	34,648.00	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	51,000.00	51,000.00		-	51,000.00	
	- ตู้สูง ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00		-	55,000.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP3)	1.00	ชุด	164,462.00	164,462.00		-	164,462.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(5)	งานผ้าม่าน				-		-	-	
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	12.09	ตร.ม.	1,712.00	20,698.00		-	20,698.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	8.97	ตร.ม.	1,391.00	12,477.00		-	12,477.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	37.66	ตร.ม.	59.00	2,221.00	28.00	1,054.00	3,275.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	108.36	ตร.ม.	59.00	6,393.00	28.00	3,034.00	9,427.00	
	- สีพ่น	39.33	ตร.ม.	350.00	13,765.00	150.00	5,899.00	19,664.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 2 ชั้น 17 zone E							789,433.80	
5	ห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 17 zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	105.47	ตร.ม.	259.00	27,316.00	75.00	7,910.25	35,226.25	
	- ฝ้าโลหะดับ เพื่อซ่อนไฟ	19.30	ม.	248.00	4,786.00	75.00	1,447.50	6,233.50	
	- ฝ้าเพดานโครงไม้ปิดแผ่นHMR9มม.กันชื้นติดแผ่นHPLลายไม้ (CL2)	23.14	ตร.ม.	2,400.00	55,536.00	300.00	6,942.00	62,478.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	39.53	ตร.ม.	2,400.00	94,872.00	700.00	27,671.00	122,543.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	85.43	ตร.ม.	300.00	25,628.00	50.00	4,271.35	29,899.35	
	- ขั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	0.98	ลบ.ฟ.	4,525.00	4,415.00		-	4,415.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายก้างปลา) (F1)	59.75	ตร.ม.	490.00	29,277.00	70.00	4,182.50	33,459.50	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	61.39	ตร.ม.	490.00	30,081.00	70.00	4,297.30	34,378.30	
	-ปูนปรับระดับ	126.00	ตร.ม.	150.00	18,900.00	-	-	18,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	73.40	เมตร	443.00	32,516.00	45.00	3,303.00	35,819.00	
(4)	งาน Furniture built in								
	- ตู้เตี้ย ตามแบบ (B1)	1.00	ชุด	51,000.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
	- ตู้สูง ตามแบบ (B2)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้า/โต๊ะแต่งตัว ตามแบบ (B3)	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ตู้เคาท์เตอร์เตรียมอาหาร/ตู้ลอย ตามแบบ (BP4)	1.00	ชุด	164,462.00	164,462.00	-	-	164,462.00	
(5)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	19.24	ตร.ม.	1,712.00	32,938.00	-	-	32,938.00	
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	7.02	ตร.ม.	1,391.00	9,764.00	-	-	9,764.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	36.10	ตร.ม.	59.00	2,129.00	28.00	1,010.00	3,139.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	105.47	ตร.ม.	59.00	6,222.00	28.00	2,953.00	9,175.00	
	- สีพ่น	47.94	ตร.ม.	350.00	16,779.00	150.00	7,191.00	23,970.00	
	รวมงานห้องรองอธิบดี 3 ชั้น 17 zone E							812,799.90	
6	ห้องประชุมกองบัญชาการ ศูนย์อำนวยการบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 4 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	197.00	ตร.ม.	259.00	51,023.00	75.00	14,775.00	65,798.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	50.00	เมตร	248.00	12,400.00	75.00	3,750.00	16,150.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนตลายไม้	141.00	ตร.ม.	2,000.00	282,000.00	500.00	70,500.00	352,500.00	
	เว้นร่อง 5 มม.ภายในร่องทำสีดำ								

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	ห้องประชุม 100 คน ชั้น 7 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	120.00	ตร.ม.	259.00	31,080.00	75.00	9,000.00	40,080.00	
	- ฝ้าตกแต่ง โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9มม.ยึดไม้อัด 4 มม.	40.00	ตร.ม.	1,500.00	60,000.00	500.00	20,000.00	80,000.00	
	ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	41.00	เมตร	248.00	10,168.00	75.00	3,075.00	13,243.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรูแผ่นหินไวโนลลายสีดำ	29.12	ตร.ม.	3,100.00	90,272.00	325.00	9,464.00	99,736.00	
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรูแผ่นลามิเนตโทนสีเข้ม	22.48	ตร.ม.	2,200.00	49,456.00	500.00	11,240.00	60,696.00	
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	11.44	ตร.ม.	2,000.00	22,880.00	450.00	5,148.00	28,028.00	
	กรูแผ่นอะคูสติคบอร์ดลายลูกฟูกเล็กสีเทา								
	- ผนัง WALL PAPER	42.00	ตร.ม.	300.00	12,600.00	50.00	2,100.00	14,700.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	55.00	เมตร	90.00	4,950.00	50.00	2,750.00	7,700.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	166.00	ตร.ม.	490.00	81,340.00	70.00	11,620.00	92,960.00	
	-ปูนปรับระดับ	166.00	ตร.ม.	150.00	24,900.00	-	-	24,900.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	55.00	เมตร	175.00	9,625.00	50.00	2,750.00	12,375.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	29.12	ตร.ม.	59.00	1,718.08	28.00	815.36	2,533.44	
	รวมงานห้องประชุม 100 คน ชั้น 7 ZONE E							476,951.44	
10	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 8 ZONE E								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์กูร์ไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บั้ว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	-ปูนปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 8 ZONE E							124,610.00	
11	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 9 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์กูร์ไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บั้ว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-ปูนั้ปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 9 ZONE E							124,610.00	
12	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 10 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์กรุไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บั้ว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	-ปูนั้ปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 10 ZONE E							124,610.00	
13	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 11 ZONE E								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์กูร์ไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บั้ว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	-ปูนปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 11 ZONE E							124,610.00	
14	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 12 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์กูร์ไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บั้ว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	-ปูนปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 12 ZONE E							124,610.00	
15	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 13 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์กูไม้้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	-ปูนปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 13 ZONE E							124,610.00	
16	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 14 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- โครงไม้เฟอร์กูไม้แอดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หน้า 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หน้าไม้น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	-ปูนปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หน้า 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 14 ZONE E							124,610.00	
17	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 15 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	35.00	ตร.ม.	259.00	9,065.00	75.00	2,625.00	11,690.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10.00	เมตร	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ไม้ัดยาง 4 มม. กรุลามิเนต	26.00	ตร.ม.	2,000.00	52,000.00	500.00	13,000.00	65,000.00	
	- ผนัง WALL PAPER	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	35.00	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	-ปูนปรับระดับ	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	23.00	เมตร	175.00	4,025.00	50.00	1,150.00	5,175.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	35.00	ตร.ม.	59.00	2,065.00	28.00	980.00	3,045.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 15 ZONE E							124,610.00	
18	ห้องประชุมร่วม 40-50 คน ชั้น 6 ZONE E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	32.00	ตร.ม.	259.00	8,288.00	95.00	3,040.00	11,328.00	
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9มม.	26.00	ตร.ม.	1,500.00	39,000.00	500.00	13,000.00	52,000.00	
	ยัดไม้อัด 4 มม. ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	18.00	เมตร	248.00	4,464.00	75.00	1,350.00	5,814.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้ัดยาง 4 มม.	56.00	ตร.ม.	2,200.00	123,200.00	500.00	28,000.00	151,200.00	
	ติดลามิเนต (สีโทนอ่อน) เว้นร่องตัวยู 0.04 มม.								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้ัดยาง 4 มม.	20.00	ตร.ม.	2,200.00	44,000.00	500.00	10,000.00	54,000.00	
	ติด glasskote (สีขาว)								

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยึดไม้อัด 4 มม. ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	18.00	เมตร	248.00	4,464.00	75.00	1,350.00	5,814.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	56.00	ตร.ม.	2,200.00	123,200.00	500.00	28,000.00	151,200.00	
	ติดลามิเนต (สีโทนอ่อน) เว้นร่องตัวยู 0.04 มม.								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	20.00	ตร.ม.	2,200.00	44,000.00	500.00	10,000.00	54,000.00	
	ติด glasskote (สีขาว)								
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	29.00	เมตร	90.00	2,610.00	50.00	1,450.00	4,060.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	56.00	ตร.ม.	490.00	27,440.00	70.00	3,920.00	31,360.00	
	-ปูนปรับระดับ	56.00	ตร.ม.	150.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	29.00	เมตร	208.00	6,032.00	40.00	1,160.00	7,192.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน (ภายใน)	32.00	ตร.ม.	59.00	1,888.00	28.00	896.00	2,784.00	
	รวมงานห้องประชุมร่วม 40-50 คน ชั้น 15 ZONE E							327,498.00	
23	ห้องประชุมร่วม 10-12 คน ชั้น 9 ZONE E (จำนวน 2 ห้อง)								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	59.00	ตร.ม.	259.00	15,281.00	75.00	4,425.00	19,706.00	
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9มม.	16.00	ตร.ม.	1,500.00	24,000.00	500.00	8,000.00	32,000.00	
	ยึดไม้อัด 4 มม. ติดแผ่นลามิเนตลายไม้								
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21.00	เมตร	248.00	5,208.00	75.00	1,575.00	6,783.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์รูไม้อัดยาง 4 มม. กรูลามิเนต	77.00	ตร.ม.	2,000.00	154,000.00	500.00	38,500.00	192,500.00	

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปูนปรับระดับ	73.00	ตร.ม.	150.00	10,950.00	-	-	10,950.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	23.35	เมตร	443.00	10,344.00	45.00	1,050.75	11,394.75	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	17.29	ตร.ม.	1,712.00	29,600.00		-	29,600.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	73.00	ตร.ม.	59.00	4,307.00	28.00	2,044.00	6,351.00	
	- สีฟัน	55.29	ตร.ม.	350.00	19,349.00	150.00	8,292.00	27,641.00	
	รวมงานห้อง รมช.มท. 1 TYPE 2 ชั้น 8							370,252.20	
5	โถงลิฟท์								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	67.28	ตร.ม.	259.00	17,425.00	75.00	5,046.00	22,471.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21.30	ม.	248.00	5,282.00	75.00	1,597.50	6,879.50	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper	46.79		300.00	14,037.00	50.00	2,339.50	16,376.50	
	- ผนังตกแต่ง โครมไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยาง หนา 6มม.ทำสีฟัน	9.50		2,200.00	20,900.00	1,000.00	9,500.00	30,400.00	
	- คิ้วโพลียูรีเทน 20มม. ทำสี	15.60		130.00	2,028.00	40.00	624.00	2,652.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	67.00	ตร.ม.	490.00	32,830.00	70.00	4,690.00	37,520.00	
	- ปูนปรับระดับ	67.00	ตร.ม.	150.00	10,050.00	-	-	10,050.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	26.30		443.00	11,650.00	45.00	1,183.50	12,833.50	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	67.28	ตร.ม.	59.00	3,969.00	28.00	1,883.00	5,852.00	
	- สีฟัน	2.63	ตร.ม.	350.00	920.00	150.00	394.00	1,314.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานโถงลิฟท์							146,348.50	
6	โถง								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	350.17	ตร.ม.	259.00	90,694.00	75.00	26,262.75	116,956.75	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	28.00	เมตร	313.00	8,764.00	45.00	1,260.00	10,024.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper	54.06	ตร.ม.	300.00	16,218.00	50.00	2,703.00	18,921.00	
	- ชุ้มโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้อัดสี ทำสีย้อมไม้ (สีระบุภายหลัง)	1.06	ตร.ม.	5,000.00	5,300.00	1,000.00	1,060.00	6,360.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	350.00	ตร.ม.	490.00	171,500.00	70.00	24,500.00	196,000.00	
	- ปูนปรับระดับ	350.00	ตร.ม.	150.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	192.84	เมตร	443.00	85,428.00	45.00	8,677.80	94,105.80	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	100.88	เมตร	1,391.00	140,324.00		-	140,324.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาพลาสติก ภายใน	87.38	ตร.ม.	59.00	5,155.00	30.00	2,621.40	7,776.40	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	350.17	ตร.ม.	59.00	20,660.00	30.00	10,505.00	31,165.00	
	- สีพ่น	19.28	ตร.ม.	350.00	6,749.00	350.00	6,749.00	13,498.00	
	รวมงานโถง							687,630.95	
7	ห้องคณะกรรมการ 1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	46.31	ตร.ม.	259.00	11,994.00	75.00	3,473.00	15,467.00	
(2)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	46.00	ตร.ม.	490.00	22,540.00	70.00	3,220.00	25,760.00	
	- ปูนปรับระดับ	46.00	ตร.ม.	150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	192.84	เมตร	443.00	85,428.00	45.00	8,677.00	94,105.00	
(3)	งานทาสี								
	- สีทาพลาสติก ภายใน	39.13	ตร.ม.	70.00	2,739.00	28.00	1,095.00	3,834.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	46.31	ตร.ม.	59.00	2,732.00	28.00	1,296.00	4,028.00	
	- สีพื้น	19.28	ตร.ม.	350.00	6,749.00	150.00	2,892.00	9,641.00	
	รวมงานห้องคณะทำงาน 1							159,735.00	
8	ห้องคณะทำงาน 2								
(2)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	46.31	ตร.ม.	259.00	11,994.00	75.00	3,473.00	15,467.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	46.00	ตร.ม.	490.00	22,540.00	70.00	3,220.00	25,760.00	
	- ปูนปรับระดับ	46.00	ตร.ม.	150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	192.84	เมตร	100.00	19,284.00	50.00	9,642.00	28,926.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาพลาสติก ภายใน	39.13	ตร.ม.	59.00	2,308.00	28.00	1,095.00	3,403.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	46.31	ตร.ม.	59.00	2,732.00	28.00	1,296.00	4,028.00	
	- สีพื้น	19.28	ตร.ม.	350.00	6,749.00	150.00	2,892.00	9,641.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องคณะกรรมการ 2							94,125.00	
9	ห้องรับรอง 1 Type 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	91.52	ตร.ม.	259.00	23,703.00	75.00	6,864.00	30,567.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	96.00	เมตร	313.00	30,048.00	45.00	4,320.00	34,368.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม. เว้นร่อง 10มม.ทาสีพ่น	42.24	ตร.ม.	2,400.00	101,376.00	700.00	29,568.00	130,944.00	
	- ผนังลูกฟักโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนายกขอบโดยรอบ ทาสีพ่น	8.88	ตร.ม.	2,000.00	17,760.00	1,000.00	8,880.00	26,640.00	
	- คิ้วโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	34.00	เมตร	313.00	10,642.00	45.00	1,530.00	12,172.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	91.00	ตร.ม.	490.00	44,590.00	70.00	6,370.00	50,960.00	
	- ปูนปรับระดับ	91.00	ตร.ม.	150.00	13,650.00	-	-	13,650.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทาสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	34.00	เมตร	443.00	15,062.00	45.00	1,530.00	16,592.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	101.12	ตร.ม.	59.00	5,966.00	28.00	2,831.00	8,797.00	
	- สีพ่น	3.40	ตร.ม.	350.00	1,190.00	150.00	510.00	1,700.00	
	รวมงานห้องรับรอง 1 Type 1							326,390.00	
10	ห้องรับรอง 2 Type 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	91.52	ตร.ม.	259.00	23,703.00	75.00	6,864.00	30,567.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	96.00	เมตร	313.00	30,048.00	45.00	4,320.00	34,368.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม. เว้นร่อง 10 มม. ทำสีฟัน	42.24	ตร.ม.	2,400.00	101,376.00	700.00	29,568.00	130,944.00	
	- ผนังลูกฟักโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนายกขอบโดยรอบ ทำสีฟัน	8.88	ตร.ม.	2,000.00	17,760.00	1,000.00	8,880.00	26,640.00	
	- คิ้วโพลียูรีเทน 100 มม. ทำสี	34.00	เมตร	313.00	10,642.00	45.00	1,530.00	12,172.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	91.00	ตร.ม.	490.00	44,590.00	70.00	6,370.00	50,960.00	
	- ปูนปรับระดับ	91.00	ตร.ม.	150.00	13,650.00	-	-	13,650.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	34.00	เมตร	443.00	15,062.00	45.00	1,530.00	16,592.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	101.12	ตร.ม.	59.00	5,966.00	28.00	2,831.00	8,797.00	
	- สีฟัน	3.40	ตร.ม.	350.00	1,190.00	150.00	510.00	1,700.00	
	รวมงานห้องรับรอง 2 Type 1							326,390.00	
11	ห้องผช.รมต. 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี	37.41	ตร.ม.	259.00	9,689.00	75.00	2,805.00	12,494.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	79.55	ตร.ม.	300.00	23,863.00	50.00	3,977.00	27,840.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	37.00	ตร.ม.	490.00	18,130.00	70.00	2,590.00	20,720.00	
	- ปูนปรับระดับ	37.00	ตร.ม.	150.00	5,550.00	-	-	5,550.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	28.50	เมตร	443.00	12,625.00	45.00	1,282.00	13,907.00	
(4)	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	37.41	ตร.ม.	59.00	2,207.00	28.00	1,047.00	3,254.00	
	- สีพื้น	2.85	ตร.ม.	350.00	997.00	150.00	427.00	1,424.00	
	รวมงานห้องผช.รมต. 1							85,189.00	
12	ห้องทปช.รมว.มท. 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	26.04	ตร.ม.	259.00	6,744.00	75.00	1,953.00	8,697.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	59.20	ตร.ม.	300.00	17,758.00	50.00	2,959.00	20,717.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)		ตร.ม.	490.00		70.00			
	- ปูนปรับระดับ		ตร.ม.	150.00		-			
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	21.14	เมตร	443.00	9,365.00	45.00	951.00	10,316.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	26.04	ตร.ม.	59.00	1,536.00	28.00	729.00	2,265.00	
	- สีพื้น	2.11	ตร.ม.	350.00	739.00	150.00	317.00	1,056.00	
	รวมงานห้องทปช.รมว.มท. 1							43,051.00	
13	ห้องเลขานุการ 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	35.02	ตร.ม.	259.00	9,070.00	75.00	2,626.00	11,696.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	46.56	ตร.ม.	300.00	13,967.00	50.00	2,327.00	16,294.00	

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
15	ห้องรับรอง 3								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	14.33	ตร.ม.	259.00	3,711.00	75.00	1,074.00	4,785.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	40.92	ตร.ม.	300.00	12,276.00	50.00	2,046.00	14,322.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	14.00	ตร.ม.	490.00	6,860.00	70.00	980.00	7,840.00	
	- ปูนปรับระดับ	14.00	ตร.ม.	150.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	14.60	เมตร	443.00	6,467.00	45.00	657.00	7,124.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	14.33	ตร.ม.	59.00	845.00	28.00	401.00	1,246.00	
	- สีพื้น	1.46	ตร.ม.	350.00	511.00	150.00	219.00	730.00	
	รวมงานห้องรับรอง 3							38,147.00	
16	ห้องผช.รมต. 2								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	23.64	ตร.ม.	259.00	6,122.00	75.00	1,773.00	7,895.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	39.92	ตร.ม.	300.00	11,975.00	50.00	1,995.00	13,970.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	23.00	ตร.ม.	490.00	11,270.00	70.00	1,610.00	12,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปูนปรับระดับ	23.00	ตร.ม.	150.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	13.89	เมตร	443.00	6,153.00	45.00	625.00	6,778.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	12.61	ตร.ม.	1,712.00	21,588.00		-	21,588.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	23.64	ตร.ม.	59.00	1,394.00	28.00	661.00	2,055.00	
	- สีฟัน	1.39	ตร.ม.	350.00	486.00	150.00	208.00	694.00	
	รวมงานห้องผช.รมต. 2							69,310.00	
17	ห้องทปช.รมว.มท. 2								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	23.64	ตร.ม.	259.00	6,122.00	75.00	1,773.00	7,895.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	39.92	ตร.ม.	300.00	11,975.00	50.00	1,995.00	13,970.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	23.00	ตร.ม.	490.00	11,270.00	70.00	1,610.00	12,880.00	
	- ปูนปรับระดับ	23.00	ตร.ม.	150.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	13.89	เมตร	443.00	6,153.00	45.00	625.00	6,778.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	12.61	ตร.ม.	1,712.00	21,588.00		-	21,588.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	23.64	ตร.ม.	59.00	1,394.00	28.00	661.00	2,055.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีพื้น	1.39	ตร.ม.	350.00	486.00	150.00	208.00	694.00	
	รวมงานห้องทพช.รพว.มท. 2							69,310.00	
18	ห้องเลขานุการ 2								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	27.39	ตร.ม.	259.00	7,094.00	75.00	2,054.00	9,148.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	41.18	ตร.ม.	300.00	12,354.00	50.00	2,059.00	14,413.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	27.00	ตร.ม.	490.00	13,230.00	70.00	1,890.00	15,120.00	
	- ปูนปรับระดับ	27.00	ตร.ม.	150.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	14.35	เมตร	443.00	6,357.00	45.00	645.00	7,002.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	14.43	ตร.ม.	1,712.00	24,704.00		-	24,704.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	27.39	ตร.ม.	59.00	1,616.00	28.00	766.00	2,382.00	
	- สีพื้น	1.44	ตร.ม.	350.00	502.00	150.00	215.00	717.00	
	รวมงานห้องเลขานุการ 2							77,536.00	
19	ห้องทพช.รพว.มท 3								
(1)	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	36.39	ตร.ม.	259.00	9,425.00	75.00	2,729.00	12,154.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper	49.98	ตร.ม.	300.00	14,994.00	50.00	2,499.00	17,493.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	36.00	ตร.ม.	490.00	17,640.00	70.00	2,520.00	20,160.00	
	- ปูนปรับระดับ	36.00	ตร.ม.	150.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	17.55	เมตร	443.00	7,774.00	45.00	789.00	8,563.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	21.45	ตร.ม.	1,712.00	36,722.00		-	36,722.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	36.39	ตร.ม.	59.00	2,147.00	28.00	1,018.00	3,165.00	
	- สีพ่น	1.76	ตร.ม.	350.00	614.00	150.00	263.00	877.00	
	รวมงานห้องทบข.ร.มว.มท 3							104,534.00	
20	ห้องประชุม ชั้น 6 ZONE F								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- CL1 ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	37.00	ตร.ม.	259.00	9,583.00	75.00	2,775.00	12,358.00	
	- ผ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	8.00	เมตร	248.00	1,984.00	75.00	600.00	2,584.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	19.00	ตร.ม.	2,000.00	38,000.00	500.00	9,500.00	47,500.00	
	กรุลามิเนตลายไม้ เว้นร่อง 5 มม.ภายในร่องทำสีดำ								
	- ผนังตกแต่ง WALL PAPER	23.00	ตร.ม.	300.00	6,900.00	50.00	1,150.00	8,050.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	19.00	เมตร	90.00	1,710.00	50.00	950.00	2,660.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารกระทรวงมหาดไทย Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	40.00	ตร.ม.	490.00	19,600.00	70.00	2,800.00	22,400.00	
	- ปูนปรับระดับ	40.00	ตร.ม.	150.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1 ซม. หนา 1 มม.	26.00	เมตร	208.00	5,408.00	40.00	1,040.00	6,448.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน ภายใน	37.00	ตร.ม.	59.00	2,183.00	30.00	1,110.00	3,293.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 6 ZONE F							111,293.00	
21	ห้องประชุม ชั้น 7 ZONE F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	37.00	ตร.ม.	259.00	9,583.00	75.00	2,775.00	12,358.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	8.00	เมตร	248.00	1,984.00	75.00	600.00	2,584.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	19.00	ตร.ม.	2,000.00	38,000.00	500.00	9,500.00	47,500.00	
	กรุลามิเนตลายไม้ เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสีดำ								
	- ผนังตกแต่ง WALL PAPER	23.00	ตร.ม.	300.00	6,900.00	50.00	1,150.00	8,050.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1 ซม. หนา 1 มม.	19.00	เมตร	123.00	2,337.00	40.00	760.00	3,097.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	40.00	ตร.ม.	490.00	19,600.00	70.00	2,800.00	22,400.00	
	- ปูนปรับระดับ	40.00	ตร.ม.	150.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1 ซม. หนา 1 มม.	26.00	เมตร	175.00	4,550.00	40.00	1,040.00	5,590.00	
(4)	งานทาสี								

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารชั้น 9 Zone F กระทรวงมหาดไทย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (LVT)	73.52	ตร.ม.	490.00	36,024.00	120.00	8,822.40	44,846.40	
	- ปูนปรับระดับ	73.00	ตร.ม.	150.00	10,950.00	-	-	10,950.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	23.35	เมตร	443.00	10,344.00	45.00	1,050.75	11,394.75	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	17.29	ตร.ม.	1,712.00	29,600.00		-	29,600.00	
(5)	งานทาสี					28.00			
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	73.52	ตร.ม.	59.00	4,337.00	28.00	2,058.00	6,395.00	
	- สีพื้น	55.29	ตร.ม.	350.00	19,349.00	150.00	8,292.00	27,641.00	
	รวมงานห้อง รมช.มท. 1 TYPE 2 ชั้น 8							374,435.60	
5	โถงลิฟท์								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	67.28	ตร.ม.	259.00	17,425.00	75.00	5,046.00	22,471.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21.30	ม.	248.00	5,282.00	75.00	1,597.50	6,879.50	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper	46.79	ตร.ม.	300.00	14,037.00	50.00	2,339.50	16,376.50	
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ไม้โอ๊คยาง หนา 6มม.ทำสีฟัน	9.50	ตร.ม.	2,200.00	20,900.00	1,000.00	9,500.00	30,400.00	
	- คิวโพสิทีวรีเทน 20มม. ทำสี	15.60	เมตร	130.00	2,028.00	40.00	624.00	2,652.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	67.00	ตร.ม.	490.00	32,830.00	70.00	4,690.00	37,520.00	
	- ปูนปรับระดับ	67.00	ตร.ม.	150.00	10,050.00	-	-	10,050.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	26.30	เมตร	443.00	11,650.00	45.00	1,183.50	12,833.50	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารชั้น 9 Zone F กระทรวงมหาดไทย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	ห้องคณะทำงาน 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	46.31	ตร.ม.	259.00	11,994.00	75.00	3,473.00	15,467.00	
(2)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	46.00	ตร.ม.	490.00	22,540.00	70.00	3,220.00	25,760.00	
	- ปูนปรับระดับ	46.00	ตร.ม.	150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	192.84	เมตร	443.00	85,428.00	45.00	8,677.00	94,105.00	
(3)	งานทาสี								
	- สีทาพลาสติก ภายใน	39.13	ตร.ม.	70.00	2,739.00	28.00	1,095.00	3,834.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	46.31	ตร.ม.	59.00	2,732.00	28.00	1,296.00	4,028.00	
	- สีพ่น	19.28	ตร.ม.	350.00	6,749.00	150.00	2,892.00	9,641.00	
	รวมงานห้องคณะทำงาน 1							159,735.00	
8	ห้องคณะทำงาน 2								
(2)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	46.31	ตร.ม.	259.00	11,994.00	75.00	3,473.00	15,467.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	46.00	ตร.ม.	490.00	22,540.00	70.00	3,220.00	25,760.00	
	- ปูนปรับระดับ	46.00	ตร.ม.	150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	42.84	เมตร	443.00	18,978.00	45.00	1,927.00	20,905.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาพลาสติก ภายใน	39.13	ตร.ม.	70.00	2,739.00	28.00	1,095.00	3,834.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	46.31	ตร.ม.	59.00	2,732.00	28.00	1,296.00	4,028.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหารชั้น 9 Zone F กระทรวงมหาดไทย ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร ชั้น 10 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ห้องทำงานปลัดกระทรวง								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	73.52	ตร.ม.	259.00	19,041.00	75.00	5,514.00	24,555.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	32.22	ตร.ม.	300.00	9,666.00	50.00	1,611.00	11,277.00	
	- ผนังลูกฟักโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรูไม้อัดยางหนายกขอบโดยรอบ	16.23	ตร.ม.	2,000.00	32,460.00	1,000.00	16,230.00	48,690.00	
	กรุคิ้วไม้ยูปจากขอบ ทาสีพ่น								
	- บั้วโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	36.77	เมตร	313.00	11,509.00	45.00	1,654.65	13,163.65	
	- บั้วโพลียูรีเทน 50มม. ทาสี	55.04	เมตร	167.00	9,191.00	40.00	2,201.60	11,392.60	
	- บั้วโพลียูรีเทน 20มม. ทาสี	22.22	เมตร	130.00	9,191.00	40.00	2,201.60	11,392.60	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	73.00	ตร.ม.	490.00	35,770.00	70.00	5,110.00	40,880.00	
	- ปูนปรับระดับ	73.00	ตร.ม.	150.00	10,950.00	-	-	10,950.00	
	- บั้วพื้นไม้ 4" ทาสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	25.82	เมตร	443.00	11,438.00	45.00	1,161.90	12,599.90	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	17.29	ตร.ม.	1,712.00	29,600.00		-	29,600.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	73.52	ตร.ม.	59.00	4,337.00	30.00	2,205.00	6,542.00	
	- สีพ่น	18.81	ตร.ม.	350.00	6,584.00	350.00	6,584.00	13,168.00	
	รวมงานห้องทำงานปลัดกระทรวง							234,210.75	
2	ห้องรับประทานอาหาร 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	52.26	ตร.ม.	259.00	13,535.00	75.00	3,919.50	17,454.50	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	42.87	ตร.ม.	300.00	12,861.00	50.00	2,143.50	15,004.50	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	33.22	เมตร	313.00	10,397.00	45.00	1,494.90	11,891.90	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทาสี	52.88	เมตร	167.00	8,830.00	40.00	2,115.20	10,945.20	
	- บัวโพลียูรีเทน 20มม. ทาสี	19.66	เมตร	130.00	2,555.00	40.00	786.40	3,341.40	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)		ตร.ม.	490.00		70.00			
	-ปูนปรับระดับ		ตร.ม.	150.00		-			
	- บัวพื้นไม้ 4" ทาสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	19.82	เมตร	443.00	8,780.00	45.00	891.90	9,671.90	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	25.48	ตร.ม.	1,712.00	43,621.00		-	43,621.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	52.26	ตร.ม.	59.00	3,083.00	30.00	1,567.00	4,650.00	
	- สีพ่น	1.98	ตร.ม.	350.00	693.00	350.00	693.00	1,386.00	
	รวมงานห้องรองปลัด 1							117,966.40	
4	ห้องรองปลัด 2								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	47.88	ตร.ม.	259.00	12,400.00	75.00	3,591.00	15,991.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร ชั้น 10 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	68.27	ตร.ม.	300.00	20,479.00	50.00	3,413.25	23,892.25	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	32.80	เมตร	313.00	10,266.00	45.00	1,476.00	11,742.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	63.70	เมตร	167.00	10,637.00	40.00	2,548.00	13,185.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 20มม. ทำสี	30.90	เมตร	130.00	4,017.00	40.00	1,236.00	5,253.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	56.00	ตร.ม.	490.00	27,440.00	70.00	3,920.00	31,360.00	
	- ปูนปรับระดับ	56.00	ตร.ม.	150.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	25.00	เมตร	443.00	11,075.00	45.00	1,125.00	12,200.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	15.34	ตร.ม.	1,712.00	26,262.00		-	26,262.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	56.35	ตร.ม.	59.00	3,324.00	30.00	1,690.00	5,014.00	
	- สีพ่น	2.50	ตร.ม.	350.00	875.00	350.00	875.00	1,750.00	
	รวมงานห้องรองปลัด 3							157,878.50	
6	ห้องรองปลัด 4								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	53.18	ตร.ม.	259.00	13,773.00	75.00	3,988.50	17,761.50	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	55.51	ตร.ม.	300.00	16,651.00	50.00	2,775.25	19,426.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร ชั้น 10 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	32.50	เมตร	313.00	10,172.00	45.00	1,462.50	11,634.50	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	63.10	เมตร	167.00	10,537.00	40.00	2,524.00	13,061.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 20มม. ทำสี	30.60	เมตร	130.00	3,978.00	40.00	1,224.00	5,202.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	53.00	ตร.ม.	490.00	25,970.00	70.00	3,710.00	29,680.00	
	-ปูนปรับระดับ	53.00	ตร.ม.	150.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	25.10	เมตร	443.00	11,119.00	45.00	1,129.50	12,248.50	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	14.04	ตร.ม.	1,712.00	24,036.00		-	24,036.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	53.18	ตร.ม.	59.00	3,137.00	28.00	1,489.00	4,626.00	
	- สีพื้น	2.51	ตร.ม.	350.00	878.00	150.00	376.00	1,254.00	
	รวมงานห้องรองปลัด 4							146,879.75	
7	หน้าห้อง 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	16.15	ตร.ม.	259.00	4,182.00	75.00	1,211.00	5,393.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	42.02	ตร.ม.	300.00	12,606.00	50.00	2,101.00	14,707.00	
(3)	งานพื้น								

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	16.00	ตร.ม.	490.00	7,840.00	70.00	1,120.00	8,960.00	
	-ปูนปรับระดับ	16.00	ตร.ม.	150.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	15.00	เมตร	443.00	6,645.00	45.00	675.00	7,320.00	
(4)	งานทาสี				-		-	-	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	16.15	ตร.ม.	59.00	952.00	28.00	452.00	1,404.00	
	- สีพ่น	1.50	ตร.ม.	350.00	525.00	150.00	225.00	750.00	
	รวมงานหน้าห้อง 1							40,934.00	
8	หน้าห้อง 2								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	40.15	ตร.ม.	259.00	10,398.00	75.00	3,011.00	13,409.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	67.40	ตร.ม.	300.00	20,220.00	50.00	3,370.00	23,590.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	40.00	ตร.ม.	490.00	19,600.00	70.00	2,800.00	22,400.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปูนปรับระดับ	40.00	ตร.ม.	150.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	23.95	เมตร	100.00	2,395.00	50.00	1,197.00	3,592.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	40.15	ตร.ม.	59.00	2,368.00	28.00	1,124.00	3,492.00	
	- สีพ่น	2.40	ตร.ม.	350.00	838.00	150.00	359.00	1,197.00	
	รวมงานหน้าห้อง 2							73,680.00	
9	ห้องประชุม								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี	44.02	ตร.ม.	259.00	11,401.00	75.00	3,301.00	14,702.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 100 มม. ทำสี	19.60	เมตร	313.00	6,134.00	45.00	882.00	7,016.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	46.20	ตร.ม.	300.00	13,860.00	50.00	2,310.00	16,170.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 100 มม. ทำสี	27.80	เมตร	313.00	8,701.00	45.00	1,251.00	9,952.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร ชั้น 10 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บั้วโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	46.50	เมตร	167.00	7,765.00	40.00	1,860.00	9,625.00	
	- บั้วโพลียูรีเทน 20มม. ทำสี	21.20	เมตร	25.00	530.00	40.00	848.00	1,378.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	-ปูนปรับระดับ	44.00	ตร.ม.	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- บั้วพื้นไม้ 4" ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง)	21.20	เมตร	443.00	9,391.00	45.00	954.00	10,345.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	14.04	ตร.ม.	1,712.00	24,036.00		-	24,036.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	19.60	ตร.ม.	59.00	1,156.00	25.00	490.00	1,646.00	
	- สีพ่น	2.12	ตร.ม.	350.00	742.00	150.00	318.00	1,060.00	
	รวมงานห้องประชุม							127,170.00	
10	โถงลิฟท์								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	143.86	ตร.ม.	259.00	37,259.00	75.00	10,789.00	48,048.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21.30	ม.	248.00	5,282.00	75.00	1,597.00	6,879.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper	136.35	ตร.ม.	300.00	40,905.00	50.00	6,817.00	47,722.00	
	- ผนังตกแต่ง โครไม์เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยาง หนา 6มม.ทำสีพื้น	9.50	ตร.ม.	2,200.00	20,900.00	1,000.00	9,500.00	30,400.00	
	- คิวโพลียูรีเทน 20มม. ทำสี	15.60	เมตร	130.00	2,028.00	40.00	624.00	2,652.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36"หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	146.00	ตร.ม.	490.00	71,540.00	70.00	10,220.00	81,760.00	
	-ปูนปรับระดับ	146.00	ตร.ม.	150.00	21,900.00	-	-	21,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	63.25	เมตร	443.00	28,019.00	45.00	2,846.00	30,865.00	
(4)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	143.86	ตร.ม.	59.00	8,487.00	30.00	4,315.00	12,802.00	
	- สีฟัน	6.33	ตร.ม.	350.00	2,213.00	350.00	2,213.00	4,426.00	
	รวมงานโถงลิฟท์							287,454.00	
11	ห้องคณะทำงาน 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	46.31	ตร.ม.	259.00	11,994.00	75.00	3,473.00	15,467.00	
(2)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36"หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	46.00	ตร.ม.	490.00	22,540.00	70.00	3,220.00	25,760.00	
	-ปูนปรับระดับ	46.00	ตร.ม.	150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีฟัน (สีระบุภายหลัง)	28.90	เมตร	100.00	2,890.00	50.00	1,445.00	4,335.00	
(3)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	46.31	ตร.ม.	59.00	2,732.00	25.00	1,157.00	3,889.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร ชั้น 10 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีพ่น	2.89	ตร.ม.	350.00	1,011.00	150.00	433.00	1,444.00	
	รวมงานห้องคณะทำงาน 1							57,795.00	
12	ห้องคณะทำงาน 2								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	60.47	ตร.ม.	259.00	15,661.00	75.00	4,535.00	20,196.00	
(2)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	60.00	ตร.ม.	490.00	29,400.00	70.00	4,200.00	33,600.00	
	- ปูนปรับระดับ	60.00	ตร.ม.	150.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	24.50	เมตร	443.00	10,853.00	45.00	1,102.00	11,955.00	
(3)	งานผ้าม่าน								
	- ม่านม้วน (Roller Blinds) (CT2)	20.80	ตร.ม.	1,391.00	28,932.00	-	-	28,932.00	
(4)	งานทาสี								

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีพลาสติกทา ภายใน	53.79	ตร.ม.	59.00	3,173.00	28.00	1,506.00	4,679.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	60.47	ตร.ม.	59.00	3,567.00	28.00	1,693.00	5,260.00	
	- สีพ่น	2.45	ตร.ม.	350.00	857.00	150.00	367.00	1,224.00	
	รวมงานห้องคณะทำงาน 2							114,846.00	
13	ห้องรับรอง								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	91.52	ตร.ม.	259.00	23,703.00	75.00	6,864.00	30,567.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	96.00	เมตร	313.00	30,048.00	45.00	4,320.00	34,368.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม. เว้นร่อง 10มม.ทาสีพ่น	42.24	ตร.ม.	2,400.00	101,376.00	700.00	29,568.00	130,944.00	
	- ผนังลูกฟักโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนายกขอบโดยรอบ ทาสีพ่น	8.88	ตร.ม.	2,000.00	17,760.00	1,000.00	8,880.00	26,640.00	
	- คิ้วโพลียูรีเทน 100มม. ทาสี	34.00	เมตร	313.00	10,642.00	45.00	1,530.00	12,172.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	91.00	ตร.ม.	490.00	44,590.00	70.00	6,370.00	50,960.00	
	-ปูนปรับระดับ	91.00	ตร.ม.	150.00	13,650.00	-	-	13,650.00	

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม งานตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F							1,441,813.80	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	ห้องผู้ตรวจ 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	54.03	ตร.ม.	259.00	13,993.00	75.00	4,052.25	18,045.25	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	50.39	ตร.ม.	300.00	15,117.00	50.00	2,519.50	17,636.50	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	33.22	เมตร	313.00	10,397.00	45.00	1,494.90	11,891.90	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	19.57	เมตร	167.00	3,268.00	40.00	782.80	4,050.80	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	54.00	ตร.ม.	490.00	26,460.00	70.00	3,780.00	30,240.00	
	-ปูนปรับระดับ	54.00	ตร.ม.	150.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	29.92	เมตร	443.00	13,254.00	45.00	1,346.40	14,600.40	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	29.25	ตร.ม.	1,712.00	50,076.00	-	-	50,076.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	54.03	ตร.ม.	59.00	3,187.77	28.00	1,512.00	4,699.77	
	- สีพ่น	1.96	ตร.ม.	350.00	684.00	150.00	293.00	977.00	
	รวมงานห้องผู้ตรวจ 1							160,317.62	
2	ห้องผู้ตรวจ 2								

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บั้วโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	33.60	เมตร	313.00	10,516.00	45.00	1,512.00	12,028.00	
	- บั้วโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	26.80	เมตร	167.00	4,475.00	40.00	1,072.00	5,547.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	48.00	ตร.ม.	490.00	23,520.00	70.00	3,360.00	26,880.00	
	-ปูนปรับระดับ	48.00	ตร.ม.	150.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- บั้วพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	31.40	เมตร	443.00	13,910.00	45.00	1,413.00	15,323.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	14.04	ตร.ม.	1,712.00	24,036.00		-	24,036.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	48.15	ตร.ม.	59.00	2,840.85	28.00	1,348.00	4,188.85	
	- สีพ่น	3.14	ตร.ม.	350.00	1,099.00	150.00	471.00	1,570.00	
	รวมงานห้องผู้ตรวจ 3							136,578.35	
4	ห้องผู้ตรวจ 4								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	53.73	ตร.ม.	259.00	13,916.00	75.00	4,029.75	17,945.75	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	62.56	ตร.ม.	300.00	18,767.00	50.00	3,127.88	21,894.88	
	- บั้วโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	32.30	เมตร	313.00	10,109.00	45.00	1,453.50	11,562.50	
	- บั้วโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	24.45	เมตร	167.00	4,083.00	40.00	978.00	5,061.00	
(3)	งานพื้น								

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)		ตร.ม.	490.00		70.00			
	-ปูนปรับระดับ		ตร.ม.	150.00		-			
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	30.10	เมตร	443.00	13,334.00	45.00	1,354.50	14,688.50	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	14.69	ตร.ม.	1,712.00	25,149.00		-	25,149.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	53.73	ตร.ม.	59.00	3,170.07	28.00	1,504.00	4,674.07	
	- สีพ่น	3.01	ตร.ม.	350.00	1,053.00	150.00	451.00	1,504.00	
	รวมงานห้องผู้ตรวจ 4							102,479.70	
5	ห้องผู้ตรวจ 5								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	53.73	ตร.ม.	259.00	13,916.00	75.00	4,029.75	17,945.75	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	62.56	ตร.ม.	300.00	18,767.00	50.00	3,127.88	21,894.88	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	32.30	เมตร	313.00	10,109.00	45.00	1,453.50	11,562.50	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	24.45	เมตร	167.00	4,083.00	40.00	978.00	5,061.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	53.00	ตร.ม.	490.00	25,970.00	70.00	3,710.00	29,680.00	
	-ปูนปรับระดับ	53.00	ตร.ม.	150.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	30.10	เมตร	443.00	13,334.00	45.00	1,354.50	14,688.50	
(4)	งานผ้าม่าน								

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	ห้องผู้ตรวจ 7								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	53.25	ตร.ม.	259.00	13,791.00	75.00	3,993.75	17,784.75	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	50.68	ตร.ม.	300.00	15,204.00	50.00	2,534.00	17,738.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	34.52	เมตร	313.00	10,804.00	45.00	1,553.40	12,357.40	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	19.66	เมตร	167.00	3,283.00	40.00	786.40	4,069.40	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	53.00	ตร.ม.	490.00	25,970.00	70.00	3,710.00	29,680.00	
	-ปูนปรับระดับ	53.00	ตร.ม.	150.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	31.02	เมตร	443.00	13,741.00	45.00	1,395.90	15,136.90	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	25.22	ตร.ม.	1,712.00	43,176.00	-	-	43,176.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	53.25	ตร.ม.	59.00	3,141.75	28.00	1,491.00	4,632.75	
	- สีพ่น	3.10	ตร.ม.	350.00	1,085.00	150.00	465.00	1,550.00	
	รวมงานห้องผู้ตรวจ 7							154,075.20	
(8)	ห้องผู้ตรวจ 8								

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	48.15	ตร.ม.	259.00	12,470.00	75.00	3,611.25	16,081.25	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	67.79	ตร.ม.	300.00	20,335.00	50.00	3,389.25	23,724.25	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	33.60	เมตร	313.00	10,516.00	45.00	1,512.00	12,028.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	26.80	เมตร	167.00	4,475.00	40.00	1,072.00	5,547.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	48.00	ตร.ม.	490.00	23,520.00	70.00	3,360.00	26,880.00	
	-ปูนปรับระดับ	48.00	ตร.ม.	150.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	31.40	เมตร	443.00	13,910.00	45.00	1,413.00	15,323.00	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	14.04	ตร.ม.	1,712.00	24,036.00	-	-	24,036.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	48.15	ตร.ม.	59.00	2,840.85	28.00	1,348.00	4,188.85	
	- สีพ่น	3.14	ตร.ม.	350.00	1,099.00	150.00	471.00	1,570.00	
	รวมงานห้องผู้ตรวจ 8							136,578.35	
9	ห้องผู้ตรวจ 9								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	48.30	ตร.ม.	259.00	12,509.00	75.00	3,622.50	16,131.50	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	69.06	ตร.ม.	300.00	20,718.00	50.00	3,453.00	24,171.00	

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	34.60	เมตร	313.00	10,829.00	45.00	1,557.00	12,386.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	27.00	เมตร	167.00	4,509.00	40.00	1,080.00	5,589.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	48.00	ตร.ม.	490.00	23,520.00	70.00	3,360.00	26,880.00	
	-ปูนปรับระดับ	48.00	ตร.ม.	150.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	32.40	เมตร	443.00	14,353.00	45.00	1,458.00	15,811.00	
(4)	งานฝ้าม่าน								
	- ฝ้าม่าน2ชั้น ฝ้าโปร่งแสง/ฝ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	14.04	ตร.ม.	1,712.00	24,036.00	-	-	24,036.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	48.30	ตร.ม.	59.00	2,849.70	28.00	1,352.00	4,201.70	
	- สีพ่น	3.24	ตร.ม.	350.00	1,134.00	150.00	486.00	1,620.00	
	รวมงานห้องผู้ตรวจ 9							138,026.20	
10	ห้องผู้ตรวจ 10								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	53.25	ตร.ม.	259.00	13,791.00	75.00	3,993.75	17,784.75	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังปิด WallPaper (W3)	50.68	ตร.ม.	300.00	15,204.00	50.00	2,534.00	17,738.00	
	- บัวโพลียูรีเทน 100มม. ทำสี	34.52	เมตร	313.00	10,804.00	45.00	1,553.40	12,357.40	
	- บัวโพลียูรีเทน 50มม. ทำสี	19.66	เมตร	167.00	3,283.00	40.00	786.40	4,069.40	
(3)	งานพื้น								

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	53.00	ตร.ม.	490.00	25,970.00	70.00	3,710.00	29,680.00	
	-ปูนปรับระดับ	53.00	ตร.ม.	150.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- บัวพื้นไม้ 4" ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง)	31.02	เมตร	443.00	13,741.00	45.00	1,395.90	15,136.90	
(4)	งานผ้าม่าน								
	- ผ้าม่าน2ชั้น ผ้าโปร่งแสง/ผ้าทึบแสง (Blackout) (CT1)	25.22	ตร.ม.	1,712.00	43,176.00		-	43,176.00	
(5)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	53.25	ตร.ม.	59.00	3,141.75	28.00	1,491.00	4,632.75	
	- สีพ่น	3.10	ตร.ม.	350.00	1,085.00	150.00	465.00	1,550.00	
	รวมงานห้องผู้ตรวจ 10							154,075.20	
11	หน้าห้องผู้ตรวจ 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	37.30	ตร.ม.	259.00	9,660.00	75.00	2,797.50	12,457.50	
(2)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	37.30	ตร.ม.	59.00	2,200.70	28.00	1,044.00	3,244.70	
	รวมงานหน้าห้องผู้ตรวจ 1							15,702.20	
12	ห้องเก็บของ								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	34.14	ตร.ม.	259.00	8,842.00	75.00	2,560.50	11,402.50	
(2)	งานทาสี								

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	34.14	ตร.ม.	59.00	2,014.26	28.00	955.00	2,969.26	
	รวมงานห้องเก็บของ							14,371.76	
13	ห้องเตรียมอาหาร								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสี	31.12	ตร.ม.	259.00	8,060.00	75.00	2,334.00	10,394.00	
(2)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	31.12	ตร.ม.	59.00	1,836.08	28.00	871.00	2,707.08	
	รวมงานห้องเตรียมอาหาร							13,101.08	
14	ห้องประชุม ชั้น 12 ZONE F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	37.00	ตร.ม.	259.00	9,583.00	75.00	2,775.00	12,358.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	8.00	เมตร	248.00	1,984.00	75.00	600.00	2,584.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	19.00	ตร.ม.	2,000.00	38,000.00	500.00	9,500.00	47,500.00	
	กรุลามิเนตลายไม้ เว้นร่อง 5 มม.ภายในร่องทำสีดำ								
	- ผนังตกแต่ง WALL PAPER	23.00	ตร.ม.	300.00	6,900.00	50.00	1,150.00	8,050.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หน้า 1 มม.	19.00	เมตร	90.00	1,710.00	50.00	950.00	2,660.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หน้าไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	37.00	ตร.ม.	490.00	18,130.00	70.00	2,590.00	20,720.00	
	-ปูนปรับระดับ	37.00	ตร.ม.	150.00	5,550.00	-	-	5,550.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หน้า 1 มม.	26.00	เมตร	175.00	4,550.00	50.00	1,300.00	5,850.00	

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
16	ห้องประชุม ชั้น 14 ZONE F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	37.00	ตร.ม.	259.00	9,583.00	75.00	2,775.00	12,358.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	8.00	เมตร	248.00	1,984.00	75.00	600.00	2,584.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	19.00	ตร.ม.	2,000.00	38,000.00	500.00	9,500.00	47,500.00	
	กรุลามิเนตลายไม้ เว้นร่อง 5 มม.ภายในร่องทำสีดำ								
	- ผนังตกแต่ง WALL PAPER	23.00	ตร.ม.	300.00	6,900.00	50.00	1,150.00	8,050.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	19.00	เมตร	90.00	1,710.00	50.00	950.00	2,660.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	40.00	ตร.ม.	490.00	19,600.00	70.00	2,800.00	22,400.00	
	-ปูนปรับระดับ	40.00	ตร.ม.	150.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	26.00	เมตร	175.00	4,550.00	50.00	1,300.00	5,850.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน ภายใน	37.00	ตร.ม.	59.00	2,183.00	28.00	1,036.00	3,219.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 14 ZONE F							110,621.00	
(17)	ห้องประชุม ชั้น 11 ZONE F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	157.00	ตร.ม.	259.00	40,663.00	75.00	11,775.00	52,438.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	49.00	เมตร	248.00	12,152.00	75.00	3,675.00	15,827.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม.	98.02	ตร.ม.	2,000.00	196,040.00	500.00	49,010.00	245,050.00	
	กรุลามิเนตลายไม้								
	- ผนังตกแต่ง กรุกระจก GlassKote	8.00	ตร.ม.	3,500.00	28,000.00	100.00	800.00	28,800.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม. หนา 1 มม.	47.00	เมตร	90.00	4,230.00	50.00	2,350.00	6,580.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	157.00	ตร.ม.	490.00	76,930.00	70.00	10,990.00	87,920.00	
	-ปูนปรับระดับ	157.00	ตร.ม.	150.00	23,550.00	-	-	23,550.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม. หนา 1 มม.	47.00	เมตร	175.00	8,225.00	50.00	2,350.00	10,575.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน ภายใน	157.00	ตร.ม.	59.00	9,263.00	28.00	4,396.00	13,659.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 11 ZONE F							484,399.00	
18	ห้องประชุม ชั้น 11 ZONE F (จำนวน 2 ห้อง)								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	85.00	ตร.ม.	259.00	22,015.00	75.00	6,375.00	28,390.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	5.00	เมตร	248.00	1,240.00	75.00	375.00	1,615.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								

ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องผู้บริหาร กระทรวงมหาดไทย ชั้น 11 Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนตลายไม้	105.00	ตร.ม.	2,000.00	210,000.00	500.00	52,500.00	262,500.00	
	- ผนังตกแต่ง กรูกระจก GlassKote	62.00	ตร.ม.	3,500.00	217,000.00	100.00	6,200.00	223,200.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม.หนา 1 มม.	56.00	เมตร	90.00	5,040.00	50.00	2,800.00	7,840.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	88.00	ตร.ม.	490.00	43,120.00	70.00	6,160.00	49,280.00	
	-ปูนปรับระดับ	88.00	ตร.ม.	150.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline ขนาด 10x1ซม.หนา 1 มม.	51.00	เมตร	175.00	8,925.00	50.00	2,550.00	11,475.00	
(4)	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน ภายใน	85.00	ตร.ม.	59.00	5,015.00	28.00	2,380.00	7,395.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 11 ZONE F (จำนวน 2 ห้อง)							604,895.00	
19	ห้องประชุม ชั้น 12 ZONE F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ	33.00	ตร.ม.	259.00	8,547.00	75.00	2,475.00	11,022.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	12.00		248.00	2,976.00	75.00	900.00	3,876.00	
(2)	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เฟอร์นิเจอร์@0.40x0.40cm. กรูไม้อัดยาง 4 มม. กรุลามิเนตลายไม้	38.00	ตร.ม.	2,000.00	76,000.00	500.00	19,000.00	95,000.00	
	- บัว Stainless Hairline ขนาด 5x1ซม.หนา 1 มม.	15.00	เมตร	90.00	1,350.00	50.00	750.00	2,100.00	
(3)	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 18"x36" หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. (ลายพรม)	33.00	ตร.ม.	490.00	16,170.00	70.00	2,310.00	18,480.00	

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]